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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82316004G

2. Data e Regjistrimit 16/11/2018
3. Emri i Subjektit Instituti i studimeve Ambjentit
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Tish 
Daija, Ndertesa Nr.4, Hyrja 7, Ap.25, 1022 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Analiza mjedisore laboratorike ne ajer, uje, toke, te 

zhurmave, dridhjeve, ndriçimit e parametrave te tjere 
mikroklimatike. Per qellimet e mesiperme shoqerise mund 
te, ne rruge direkte dhe pa kufizime, te realizoje lidhjen e 
marreveshjeve franchising, agjenci, komision, urdher, blerje, 
perdorim dhe transferimin e patentave dhe marka tregtare, 
njohurive dhe veprave te tjera te pronesise intelektuale, te 
sipermarrje te perbashket, ose si i shoqeruar edhe si nje shok 
dhe qira te korporatave, marre perfaqesues me ose pa 
depozite dhe agjencive, si dhe kerkimin e marketing dhe 
perpunimin e te dhenave, per te dhene dhe per te marre 
licencat e shfrytezimit tregtar. Shoqeria mund te kryej 
aktivitete tregtare, industriale, te pasurive te paluajtshme, 
letrave me vlere dhe financiare, keto te fundit jo kundrejte 
publikut, te nevojshme ose te dobishme per permbushur 
objektet e saj, duke perfshire marrjen dhe asgjesimin e 
interesave te enteve, shoqerive, gjithashtu duke pasur te 
drejte dhe per te nderhyre ne themelimin e tyre; Ajo 
gjithashtu mund te leshoje garanci te kredise si reale dhe 
personale edhe ne favor te paleve te tretat me qellim 
permbushjen dhe realizimin e objektit te shoqerise. Te gjitha 
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aktivitetet duhet te kryhen brenda kufijve dhe ne perputhje 
me rregullat dhe normat nga te cilat parashikohet ushtrimi i 
tyre.
Agron Deliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2022                Deri: 13/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronDeliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Instituti i studimeve Ambjentit
E-Mail: agron.deliu@ies.al  
Telefon: 0672052671  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-009316-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361671-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkesës date 30.09.2019, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Tish Daija, Ndertesa Nr.4, Hyrja 7, Ap.25, 1022;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake Nr.5, Rruga Tish Daija, N.4, H.14, A.24;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44CEEA3-DA2C-48B0-B4FA-ED17DDEEFE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FFD5CD-BB07-4FB8-9655-F0E40A6557F7
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547042-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
inst pasqyra financiare.pdf
inst vend ortaku.pdf
instit Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
instit Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit 
(2).xlsx

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736797-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
INST P.F 2020.pdf
vendim ortaku instituti.pdf
instit Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
instit Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit 
(2).xlsx

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929249-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx
vendim ortaku.pdf
inst stud ambj pf.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(1).xlsx

20/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-014115-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.10.2022 per ndryshimin e 
administratorit, largimin e z.Fatmira Bekteshi, emerimin e z.Agron Deliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Deliu")                      Nga data "13/10/2022             
Ne daten "13/10/2027

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41741702-1FB6-43DA-B246-4C4E094BD524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037D9A63-9403-4EDA-8648-DC0F9353A3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037D9A63-9403-4EDA-8648-DC0F9353A3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CB81AA-C26B-4C03-BB79-B96B268F41BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4534D397-8BE1-4510-85A4-D196A66A64EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EECC8B-F44A-4469-93F4-2B942AF92905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8155F51A-1DE1-4C7D-878E-711C7B7487A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8155F51A-1DE1-4C7D-878E-711C7B7487A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11461806-1903-4393-92F9-9A4B90106D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5189EE-BBE7-4800-AEFC-225FF8E4947D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3FEDDD-5803-4596-B6DB-38DDB235D40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498781F0-1184-41E7-A648-9265F6B86FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498781F0-1184-41E7-A648-9265F6B86FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF89E61D-2BB2-4A90-8C4F-23FD3D391E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF868BC-CF1F-4B10-914E-D23CD4F2F175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62108116-F80A-47C2-9D1B-4B9F6CEF0E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1968E20-BAD4-4313-A507-F153377C4D9E
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eshte larguar administratori:            ("Fatmira Bekteshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E566DD0B-CC99-4CCC-90A3-C85DA161B034

